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Sportovi komisari obdrzali spravu HTK (dokument € 4.16), zvéZili tieto dékazy a rozhodli nasledovne:

The Stewards received the Chief Scrutineer report (document no. 4.16), considered the evidence and
decided as follows:

A Felligyeld Testiilet a Vezetd technikai ellenér 4.16. szamu jelentése alapjan vizsgalatot folytatott le. A
vizsgalat soran megvizsgalta az ligyrdl készitett jelentéseket és az aldbbi dontést hozta.

Crew and FALTUSZ David Dominik — BALAI Rébert, §t.€./ St.No. 27

No./Posadka a st.c.

Competitor/SutaZiaci UNI Gy6r VMS

Time / Cas: 25.04.2026, 7:54

Session/Miesto: Tankovaci priestor pri vyjazde CKO / Refueling area at exit TCO/
Tankoldézdna a ICO kijaratdnadl

Fact/Skutok: Clen timu pri tankovani nemal rukavice / A team member was not
wearing gloves when refueling. / A csapattag a tankolds sordn
nem viselt kesztylit.

Offence/Poruseni Porusenie ¢l. 61.2.3 SPRR / Violation of Article 61.2.3 of the Rules
of RRSR. / A RVSz 61.2.3. cikkének megsértése

Decosion/Rozhodnutie: Penazny trest 35,00 EUR v sulade s ¢lankom 12.3 MSP FIA
Fine of 35.00 EUR in accordance with article 12.3 of the FIA
ISC
35,00 EUR pénzbirsag a FIA Nemzetkozi Sportkddexének 12.3.
pontjaval 6sszhangban

Reason/Zddvodnenie:  Technicky komisar pri tankovani vozidla v tankovacom priestore
zaznamenal, persondl sutaziaceho, podielajuci sa na tankovani
paliva do sutazného automobilu nebol ustrojeny podla vyssie
uvedeného ¢lanku.

While refueling the vehicle at the Refueling area, the Scrutineer
that the competitor's personnel involved in refueling the
competition car were not dressed in accordance with the above-
mentioned article.



A technikai ellenér a jarm( tankolasa soran a tankoldzénéaban
megallapitotta, hogy a versenyzd személyzete, amely részt vett a
versenyauto Gizemanyaggal térténd feltoltésekor, nem viselte az
el6irasoknak megfelel6 oltozetet.

Reminded/Poucenie: SutaZiaci bol pouéeny:
o svojom prave odvolat sa podla ¢lanku 15 Medzindrodného
Sportového poriadku FIA.
The competitor was informed:
of his right to appeal under Article 15 of the FIA International
Sporting Code.
A Sportfeliigyelék felhividk a nevezék figyelmét, hogy az
alkalmazando hatdridén beliil, a nevezéknek az FIA Nemzetkézi
Sportkddex 15. cikkelyével 6sszhangban jogukban dll a
Sportfeliigyelék bizonyos déntése ellen fellebbezéssel élni.

Pefazna trest je potrebné uhradit podra FIA MSP na Ucet Slovenske] asociacie motoristického $portu na
nasledovny Ucet: BAN: SK42 7500 0000 0040 3003 1324 s Variabilnym symbolom 20260425

The fine must be paid according to the FIA Motorsport Code to the account of the Slovak Motorsport
Association to the following account: IBAN: SK42 7500 0000 0040 3003 1324 with Variable symbol 20260425

A pénzbirsagot a FIA Nemzetkozi Sportkddexének megfeleléen a Szlovak Autdsport Szévetség szamlajara kell
befizetni az alabbi szamlaszamra: . - » s i3
IBAN: SK42 7500 0000 0040 3003 1324, valtozé szimbolum: 20260425 R/¢ (Lt F/) CEoLEBX
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